Mẫu giấy cam kết: Học viên soạn thảo đầy đủ theo mẫu này, không được viết trực tiếp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

	Kính gửi:

	-  Ban Giám hiệu Trường Đại học Y Hà Nội;

	- Phòng Quản lý Đào tạo Sau đại học.

      Họ và tên (IN HOA): …………………………………… Mã học viên ……………......
      Ngày sinh: ………………………………… Nơi sinh: ....................................................
      Số CMND/ CCCD: ......................... Ngày cấp ............................ Nơi cấp .......................
      Địa chỉ thường trú tại: ………….………………………………………………………
       ………………………………………………………………………………………........
	Thời điểm tham gia dự kỳ thi tuyển sinh sau đại học tôi đã đăng ký dự thi (thạc sĩ/ CKII/ CKI) ……. chuyên ngành .......................  theo diện thí sinh (tự do/ có cơ quan cử đi dự thi) …………………  tại Trường Đại học Y Hà Nội năm 2023
Sau thời điểm tham dự kỳ thi tôi đã thực hiện chấm dứt hợp đồng lao động hoặc ký HĐLĐ) với cơ quan ………………… từ ngày ......../....../.........  ................ theo quyết định số ...............
Căn cứ Thông báo số ……../TB-ĐHYHN ngày …. tháng 9 năm 2023 về việc thông báo trúng tuyển và nhập học ……………………, tôi đăng ký nhập học thuộc đối tượng …………………………………………..
	Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về các thông tin đăng ký nhập học và cam đoan không giả mạo giấy tờ pháp lý, gian lận hồ sơ lý lịch. Nếu vi phạm quy định, quy chế đào tạo, hồ sơ nhập học mà bị phát hiện khai man, giả mạo hồ sơ sẽ bị hủy kết quả đào tạo theo quy định và chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc vi phạm quy định đào tạo của nhà trường.

	............, ngày.......tháng......năm 2023

	NGƯỜI CAM KẾT
(Ký, ghi rõ họ tên)